FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 001/2020 – DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 024/2019 CONTRATO Nº 030/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE UMARIZAL/RN – CNPJ
Nº 24.517.302/0001-08, com endereço a Rua Jocelyn Vilar, nº 395,
Centro, Umarizal/RN, CEP 59.865-000, representada por Antônio
Robério Dantas Delfino, CPF Nº 489.414.444-68, brasileiro, casado,
residente na Rua Zenon de Souza  nº 695 - Centro – Umarizal/RN –
CEP: 59.865.000. CONTRATADO: NOBRE E SALES ENGENHARIA,
CONSTRUCÕES,  PROJETOS  E  SERVICOS  LTDA  -  CNPJ  N°
35.029.167/0001-60, com sede na Rua Alcebíades de Souza, n° 109
– Centro – Umarizal – RN – CEP: 59.865.000. OBJETO: Contratação
de empresa para melhorias na acessibilidade da sede da Câmara
Municipal de Umarizal/RN. A VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO: Em
decorrência deste, a vigência do contrato fica prorrogado de 18 de
fevereiro  de  2020  a  17  de  abril  de  2020.  FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Art. 57, § 4º da Lei Nacional nº 8.666/93 (Lei de Licitações
e Contratos Administrativos). Umarizal/RN, em 17 de fevereiro de
2020. ANTÔNIO ROBÉRIO DANTAS DELFINO – PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL.

Publicado por: Antonio Robério Dantas Delfino
Código Identificador: 81530653

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/02/2020.
EDIÇÃO 0829. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br